Item :

Toūs ιεράς ἔδασφαλεῖς.

Id est , Peregrinis & servis li-  
citem esto ingredi sacra publica,  
vel videndi vel supplicandi causa.  
Suplices in violabiles sunt.

Iustinianus Institutionibus tit. de  
His qui sui vel alieni iuris sunt:

Sed & maior asperitas domi-  
norum eiusdem Principis consti-  
tutio

*Idem à Romanis observant.  
Persius ostendit SATYR.*

• Heic, inquis, vero quis  
fazit oletum.

Pinge duos angues. puen,  
est locus. extra  
Meille.

*Ex Demosthenes contra Nept.*

Item:

**Tous** οἱ ἄνθρωποι ἀπολαμβάνουσι.

**Id est, Peregrinis & sacra  
citur esto ingredi sacra publica  
vel videndi vel supplicandi casus  
Suplices in violabiles sunt**

*Iustinianus Institutionibus iust.  
Hu qui sui vel alieni iuris iust.  
Sed & maior asperitas dom-  
norum eiusdem Principis con-  
tinuit*

tutione coērcetur : nam Antonius consultus à quibuscdam Præsidibus Provinciarum de his servis , qui ad ædē sacram vel ad statuam Principum configiunt , præcepit , ut si intolerabilis videatur sævitia dominorum , cogant servos suos bonis conditi- nibus vendere .

Vlpianus lib. 8. de offic. Procons. si-  
ue lege II. D. de His qui sunt  
sui vel alieni jur.

Si Dominus in servos sacerdotum  
vel ad impudicitiam turpemque  
violationem compellat: quae sint  
partes Praesidis, ex rescripto Di-  
vi Pii ad Aelium Marcianum Pro-  
consulem Beticæ manifestabili-  
tut. cuius rescripti verba haec  
sunt: Dominorum quidem po-  
testatē in suos servos illibatam es-  
se oportet, nec cuiquam homi-  
num ius suum detrahi: sed do-  
minorum interest, ne auxilia

contra saevitiam, vel famem, vel  
intolerabilem iniuriam deneg-  
etur his, qui iuste deprecantur.  
Ideoque cognosce de querelis  
eorum, qui ex familia Iulii Sabi-  
ni ad statuam confugerunt, & si  
vel durius habitos, quam æquum  
est, vel infami iniuria affectos  
cognoveris, venire iube: ita ut  
in potestatem domini non re-  
vertantur. Vide & l. 3. 12. 13. 15. 19.  
22. C. de Sacros. Eccles.

*Corn. Tacitus lib. 1. Annal.*

Neque aliud Munatio Plan-  
co periclitanti subsidium quam  
castra primæ legionis. illic signa  
& aquilam amplexus religione  
se tutabatur, ac ni Aquilifer Cal-  
purnius vim extremam arcuisset,  
tarum etiam inter hostes, lega-  
tus populi Romani Romanis in  
castris sanguine suo altaria Di-  
vum commaculavisset.

290 ANT. THYM  
contra sacerdiciam, res fasces  
intolerabilem iniuriam dete-  
tur his, qui iuste deponunt.  
Ideoque cognoscet de geni-  
corum, qui ex familia sacerdoti-  
ni ad statuam confugerant,  
vel durius habitos, quamquam  
est, vel infami iniuria  
cognoveris, venire iubemus  
in potestatem domini no-  
vertantur. Vide & l. 3. n. 15. p.  
22. C. de Sacros. Eccles.